
UỶ BAN NHÂN DÂN  

PHƯỜNG VĂN YÊN 

 

Số:     /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Văn Yên, ngày       tháng 02 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc chi chuyển nguồn ngân sách năm 2024 sang năm 2025 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG VĂN YÊN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương năm 2019; 

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015 của 

Quốc hội; 

Căn cứ nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính 

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 

163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một 

số điều của Luật NSNN; 

  Căn cứ Công văn số 15391/BTC-KBNN ngày 11/12/2018 của Bộ Tài chính 

về việc hướng dẫn xử lý chuyển nguồn ngân sách cuối năm 2018 sang năm 2019 

và các năm sau; 

Căn cứ văn bản số 5340/STC-NS ngày 27/12/2018 của Sở tài chính Hà 

Tĩnh về việc hướng dẩn xử lý chuyển nguồn ngân sách cuối năm 2018 sang năm 

2019 và các năm sau; 

  Xét đề nghị của Công chức Tài chính - Kế toán, 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Ủy ban nhân dân phường Văn Yên thực hiện chi chuyển nguồn 

ngân sách năm 2024 sang năm 2025 số tiền: 1.169.635.747 đồng. 

  Số tiền bằng chữ: (Một tỷ, một trăm sáu mươi chín triệu, sáu trăm ba 

mươi lăm nghìn, bảy trăm bốn mươi bảy đồng). 

Trong đó: 

- Nguồn kinh phí thực hiện cải cách tiền lương số tiền: 169.386.747 đồng. 

(Chi chuyển nguồn: 805/434/0963 – Thu chuyển nguồn: 860/0913) 

- Nguồn kinh phí cấp trên cấp sau ngày 30/9/2024 số tiền: 929.600.000 

đồng. 

(Chi chuyển nguồn: 805/434/0965 – Thu chuyển nguồn: 860/0915) 

- Nguồn kinh phí tăng thu, tiết kiệm chi số tiền: 70.649.000 đồng. 



(Chi chuyển nguồn: 805/434/0967 – Thu chuyển nguồn: 860/0917) 

(Có phụ lục chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.  

Văn phòng UBND, công chức Tài chính - Kế toán và các ban ngành, bộ 

phận liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

     Nơi nhận: 

     - Như điều 3; 

     - Phòng Tài chính – Kế hoạch TP;  

     - Kho bạc Nhà nước Hà Tĩnh; 

     - Lưu VP, KT. 

      

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Hà Huy Sơn 

 
 
 


		2025-02-05T10:44:16+0700


		2025-02-06T08:32:26+0700


		2025-02-06T08:33:10+0700


		2025-02-06T08:33:11+0700




